

Årsredovisning
för
H&S Vikman AB
556278-1913

Räkenskapsåret
2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Vikman, Styrelseledamot
2023-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för H&S Vikman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med dagligvaror under namnet ICA Nära Lahtis och är anslutna till ICA.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (17 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	49 280	21 658	650	452
Resultat efter finansiella poster	2 367	-13	111	-4
Soliditet (%)	28,6	8,5	77,7	89,5

Kommentar till Flerårsöversikten

Under föregående år var gränsen till Finland periodvis stängd till följd av Covid-19. När gränsen åter öppnades har bolagets omsättning också ökat. Bolaget har även bedrivit butiken sitt första hela räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	306 631	8 652	435 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 652	-8 652	0
Årets resultat				1 391 728	1 391 728
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	315 283	1 391 728	1 827 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 282
årets vinst	1 391 728
	1 707 010

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 707 010
1 707 010

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-05-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
			(17 mån)
Bruttoresultat	2	6 473 374	2 793 271
Personalkostnader	3	-3 793 156	-2 573 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-265 226	-174 363
Övriga rörelsekostnader		-35 658	-17 608
Rörelseresultat		2 379 334	28 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 624	2 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 902	-44 334
Summa finansiella poster		-12 278	-41 642
Resultat efter finansiella poster		2 367 056	-13 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-589 000	41 614
Förändring av överavskrivningar		-22 065	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-611 065	26 614
Resultat före skatt		1 755 991	13 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-364 263	-4 538
Årets resultat		1 391 728	8 652

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	833 333	1 083 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		833 333	1 083 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	124 078	69 304
Summa materiella anläggningstillgångar		124 078	69 304
Summa anläggningstillgångar		957 411	1 152 637
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 833 643	2 527 728
Summa varulager		2 833 643	2 527 728
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 597	22 604
Övriga fordringar		12 949	6 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 951	182 020
Summa kortfristiga fordringar		220 497	211 477
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 111 122	1 340 330
Summa kassa och bank		4 111 122	1 340 330
Summa omsättningstillgångar		7 165 262	4 079 535
SUMMA TILLGÅNGAR		8 122 673	5 232 172

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	315 282	306 631
Årets resultat	1 391 728	8 652
Summa fritt eget kapital	1 707 010	315 283
Summa eget kapital	1 827 010	435 283

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	589 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	37 065	15 000
Summa obeskattade reserver	626 065	15 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut	746 676	1 026 672
Summa långfristiga skulder	746 676	1 026 672

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	279 996	279 996
Leverantörsskulder	2 042 702	2 335 526
Skatteskulder	374 106	16 827
Övriga skulder	596 435	461 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 629 683	660 993
Summa kortfristiga skulder	4 922 922	3 755 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 122 673

5 232 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-05-01 -2021-09-30
Nettoomsättning	49 279 835 49 279 835	21 657 806 21 657 806

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-05-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	8	4

Not 4 Goodwill

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Ingående avskrivningar	-166 667	0
Årets avskrivningar	-250 000	-166 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 667	-166 667
Utgående redovisat värde	833 333	1 083 333

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	104 200	27 200
Inköp	70 000	77 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 200	104 200
Ingående avskrivningar	-34 896	-27 200
Årets avskrivningar	-15 226	-7 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 122	-34 896
Utgående redovisat värde	124 078	69 304

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av skulden förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	3 200 000	3 200 000
	3 200 000	3 200 000

Pajala 2022-12-28

Sandra Vikman
Sandra Vikman
Verkställande direktör

Henrik Vikman
Henrik Vikman